Common of a Martyr.

f. 4r De uno martyre qui fuit pontifex. [Or.] ... omnipotens deus et quia ... [S]uscipe domine munera propitius oblata ... Beati N. martyris tui ... [Intercessio?] placatus praesta quaesumus ... Omnipotens sempiternus deus qui gloriosa ... Hic hostia quaesumus domine sollemniter immolanda ... [Quaesumus] omnipotens deus ...

[...]a nos quaesumus domine tui commemorationis ... [Secr.] Hostias tibi domine pro ... salutem. Per. [Post co.] ... sacramenti domine perpetua nos tuitio ...

Common of a Martyr who was a Bishop.

f. 4r De uno confessore. [Or.] Exaudi domine preces nostras quas in sancti ... [Secr.] Hostias [tibi domine] pro commemoratione sancti confessoris ... [Post co.] Refecti domine benedictione ... Require in natale damasi papae. Offerimus domine preces et munera ... Sumptum domine. Item de sancto damaso.

Common of a Confessor.

f. 4r In natale confessorum plurimorum. [Or.] Praesta quaesumus deus ut beati N. confessoris tui atque pontificis ... [Secr.] Sancti confessoris atque pontificis quaesumus domine ueneranda ... [Post co.] Beati N. confessoris tui atque pontificis domine precibus ... capiamus. Per.

Common of a Confessor and Bishop.

f. 4r In natale plurimorum confessorum. [Or.] Sanctorum confessorum N. nos quaesumus domine foueat ... [Secr.] Munera plebis tuae quaesumus domine sanctorum confessorum ... [Post co.] Sumentes gaudia sempiterna de participatione ... ternam. Per.

Common of Confessors.

f. 4r-v In natale unius uirginis et martyris. [Or.] Deus qui nos beatae N. uirginis ac martyris ... [Secr.] Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe ... [Post co.] Auxilientur nobis domine sumpta ... confirment. Per.

Common of a Virgin and Martyr.

- f. 4v In natale virginis. [Or.] Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beatae N. virginis ... [Secr.] Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe ... [Post co.] H c in nobis quaesumus domine gratia tua semper exercent ... I tificet. Per.

Common of a Virgin.

- f. 4v In natale plurimarum virginum. [Or.] Da nobis quaesumus domine deus noster sanctarum martyrum tuarum ... [Secr.] Suscipe quaesumus domine ob honorem sacrarum virginum ... [Post co.] Sacramentis quaesumus domine muniamur ... protegantur. Per.

Common of Virgins.

- f. 4v De anniuersario ecclesie. [Or.] Deus qui inuisibiliter omnia ... [Secr.] Descendat quaesumus domine deus noster ... [Post co.] Multiplica quaesumus domine per hac diuina mysteria ...

Anniversary of the dedication of a church.

- f. 4v In dedicatione. [Or.] Deus qui nos ad anniuersarium diem consecrationis huius ecclesie ... [Secr.] Praesta quaesumus domine ut munera quae sacris ... [Post co.?] Refecti celestis doni ... gloriemur. Per. In dedicatione a[ntiphona?] [A.] Dicit dominus si. require de sancto clemente. [Post co.] Quaesumus omnipotens deus ut hoc in loco qui nomini tuo dedicatus est ... accomodes. Per. L[ectio] ysaie. H c dicit dominus. In die illa defertur domino exercituum munus ... Alleluia. Dextera domini uel Letatus. Matheum. In illo tempore. Dicit iesus discipulis suis. Si offers

munus tuum ad altare ... [Secr.] Descendat quaesumus. require s[upra] Co. [A.]  
Introibo. [Post co.] Omnipotens sempiterne deus effunde super hunc ... ostende.  
Per

On the dedication of a church (and an altar?). The readings are extracts from  
Isaiah 18.7 - 19.22 and Matthew. 5.23.

f. 4v      Dominica i. [Or.] Deus in te sperantium ... [Secr.] Hostias nostras quaesumus  
domine tibi dicatas ... [Post co.] Tantis domine repleti muneribus ... cessemus.  
Per.

First Sunday after Pentecost.

f. 4v      Dominica ii. [Or.] Sancti nominis tui domine timorem ... [Secr.] Oblatio nos  
domine tuo nomini ... [Post co.] Sumptis muneribus quaesumus domine ut cum  
frequentatione ... effectus. Per.

Second Sunday after Pentecost.

f. 4v      Dominica iii. [Or.] Protector in te sperantium deus ... [Secr.] Respice domine  
munera supplicantis cclesi ... [Post co.] Sancta tua nos domine sumpta  
uiuificent ... expiatos. Per.

Third Sunday after Pentecost.

f. 4v      Dominica iiiii. [Or.] Da nobis quaesumus domine ut et mundi ... [Secr.]  
Oblationibus quaesumus domine placare susceptis ... [Post co.] Mysteria nos  
domine sancta purificent ... tueantur. Per.

Fourth Sunday after Pentecost.

- f. 4v      Dominica v. [Or.] Deus qui diligentibus te bona inuisibilia ... [Secr.] Propiciare domine supplicationibus nostris et has oblationibus ... [Post co.] Quos c lesti domine dono satiasti ... insidiis. Per.

Fifth Sunday after Pentecost.

- f. 4v      Dominica vi. [Or.] Deus uirtutum cuius est totum ... [Secr.] Propiciare domine supplicationibus nostris et has populi ... [Post co. R]epleti domine muneribus tuis tribue ... auxilio. Per.

Sixth Sunday after Pentecost.

- f. 4v      Dominica vii. [Or.] Deus cuius prouidentia in sui dispositione ... [Secr.] Deus qui legalium differentias ... singuli obtulerunt//

Seventh Sunday after Pentecost.

- f. 5r      //Pro elemosina. [Or. Deus qui] post baptismi sacramentum secundam abolitionem ... [?] quos ... [Secr.] Hostias nostras clementissime ... [Post co.] Sumpsimus domine tua ... mentis et c. Per.

Mass on almsgiving.

- f. 5r      Pro infirmis. [Or.] Omnipotens sempiterne deus salus eterna ... [Secr.] Deus sub cuius nutibus uit ... [Post Co.] Deus infirmitatis humane ... mereatur. Per.

Mass for the sick.

f. 5r      Contra mortalitatem. [Or.] Omnipotens et misericors deus respice propitius ...  
[Secr.] Subueniat nobis domine sacrificii tui praesentis oblatio ... [Post co. N?]e  
perdideris nos domine cum iniquitatibus nostris ... periculo. Per.

Mass against mortality.

f. 5r      De tribulatione. [Or.] Concede quaesumus omnipotens deus famulo tuo N.  
consolationis ... [Secr.] Quaesumus domine nostris placare muneribus et quicquid  
... [Post co.] Sumpti sacrificii libamen domine quaesumus c lestis ... depellat. Per.

Mass on tribulation.

f. 5r      Contra temptationem. [Or.] Omnipotens mitissime deus respice propitius preces  
nostras ... [Secr.] Has tibi domine deus offerimus oblationes ... [Post co.] Per hoc  
quaesumus domine sacrificium quod ... temptationibus. Per.

Mass against temptation.

f. 5r      Pro temptatione carnis. [Or.] Ure igne quaesumus domine sancti spiritus ...  
[Secr.] Dirumpe domine uincula peccatorum ... [Post co.] Sancti spiritus gratia  
quaesumus domine corda nostra ... extinguat. per.

Mass on the temptation of the flesh.

f. 5r      Ad postulandas lacrimas. [Or.] Omnipotens mitissime deus qui sitiendi populo ...  
[Secr.] Hanc igitur oblationem quaesumus domine deus ... [Post co.]  
Sacramentum domine tu largitatis quod sumpsimus ... solatium. Per.

Mass on the petition of tears.

- f. 5r Pro confitentibus. [Or.] Exaudi quasumus domine supplicum ... [Secr.] Hostias tibi placationis offerimus ... [Post co.] Praesta nobis quaesumus eterne saluator ... peccata uitemus. Per.

Mass for those who are confessing.

- f. 5r Pro peccatis. [Or.] Parce domine parce peccatis ... [Secr.] Sacrificia tibi domine cum ecclesia ... [Post co.] Vitia cordis humani h c domine ... languores. Per.

Mass for sins.

- f. 5r Item pro peccatis. [Or.] Ineffabilem misericordiam tuam domine ... [Secr.] Quaesumus domine nostris placare muneribus quos tu eadem ... [Post Co.] Praesta quaesumus domine ut terrenis ... tendamus. Per.

Mass for sins.

- f. 5r Pro tribulacione. [Or.] Ne despicias omnipotens deus populum ... [Secr.] Munera domine tibi dicata ... [Post co.] Viuificet nos domine sacr participationis ... defendat. Per.

Mass on tribulation.

- f. 5r Pro persecutione. [Or.] Famulos tuos quaesumus domine ... [Secr.] Oblatis quaesumus domine placare muneribus et fideles ... [Post co.] H c nos quaesumus domine participatio diuini mysterii ... protegat. Per.

Mass on persecution.

- f. 5r Ad postulandam pluuiam. [Or.] Deus in quo uiuimus ... [Secr.] Oblatis domine placare muneribus et oportunum ... [Post co.] C lestibus refecti sacramentis ... pluuiarum. Per.

Mass on asking for rain.

- f. 5r-v Pro serenitate. [Or.] Ad te nos domine clamantes ... [Secr.] Preueniat nos quaesumus domine gratia ... [Post Co.] Quaesumus omnipotens deus per hanc sacram clementiam ... digneris. Per.

Mass for serenity.

- f. 5v Pro tribulacione. [Or.] Deus qui contritorum [non despicias] gemitum ... [Secr.] Deus qui tribulatos cor[de sanas] ... [Post co.] Dimitte nobis domine per hoc celeste mysterium ... clementer exaudias. Per.

Mass on tribulation.

- f. 5v Pro nauigantibus. [Or.] Deus qui transtulisti patres nostros ... [Secr.] Suscipe domine preces famulorum tuorum ... [Post Co.] Sanctificati diuino mysterio maiestatem ... eripias. Per.

Mass for sailors.

- f. 5v Missa propria sacerdotis. [Or.] Suppliciter te deus pater omnipotens qui es creator ... [Secr.] Deus qui te praecipis a peccatoribus ... [Post co.] Misericors et miserator domine qui parcendo ... culparum. Per.

Proper mass for priests.

- f. 5v Item. [Or.] Omnipotens et misericors deus qui subuenis in periculis ... [Secr.]  
Sanctifica domine hec tibi sacrificia ... [Post co.] Deus qui me indignum sacris  
mysteriis ... sempiternam. Per.

Mass for priests.

- f. 5v Pro salute uiuorum. [Or.] Praetende domine fidelibus tuis ... [Secr.] Propiciare  
domine supplicationibus nostris ... [Post Co.] Da famulis et famulabus tuis ...  
uellantur. Per.

Mass for the health of the living.

- f. 5v Pro tribulacione et angustia. [Or.] Deus sub cuius oculis ... [Or.] Deus refugium  
pauperum spes ... consolatos. Per.

Mass on tribulation.

Pro uiuis et defunctis. [Or.] Omnipotens sempiterne deus qui uiuorum dominaris  
... [Secr.] Deus cui soli cognitus est ... [Post Co.] Purificent nos quaesumus  
omnipotens et misericors deus ... omnium delictorum. Per.

Mass for the living and dead.

- f. 5v Missa generalis. [Or.] Pietate tua quaesumus domine nostrorum solue uincula ...  
omnesque affinitate et familiaritate nobis coniunctos et omnes christianos a uiciis  
purga//

General mass for the living and dead.

Parchment. 5 folios. Fol. 1 measures 191 x 153 mm; fol. 2, 193 x 152 mm; fol. 3, 206 x 154 mm; fol. 4, 184 x 155 mm; fol. 5, 185 x 154 mm (written space 155 x 120 mm). 1 column. 35 lines. Dry-point ruling. Double vertical bounding lines. Prickings in upper, lower and outer margins.